
 CAMPEONATO DE MADRID DE CLUBES (SEMIFINAL MASCULINA)
LEGANÉS 26/03/2011

(a falta de puntuar Pértiga)

AA MOSTOLES 598 605 651 541 479 887 750 627 457 385 296 317 0 0 385 441 622 0 0 0
A.J. ALKALA 590 285 584 504 654 591 215 691 241 0 426 426 0 0 460 0 0 0 0 0

ARDILLAS EL ESCORIAL 564 478 697 561 530 481 600 447 325 436 329 288 0 0 88 0 538 322 0 0
ATLETISMO LEGANES 629 780 647 691 749 649 738 458 671 468 607 350 0 0 0 545 577 501 656 428

ATENAT 0 0 575 455 478 0 581 0 215 0 507 0 441 615 0 0 0 0 0 0
CANGURO AA 437 351 733 471 767 591 715 656 494 656 761 752 0 0 740 474 719 664 452 554

CAP ALCOBENDAS 634 459 387 419 699 602 670 449 470 589 812 577 57 684 550 732 635 652 808 0
CMA ARGANDA 471 658 618 643 115 468 658 408 189 92 364 534 774 588 504 430 604 0 0 0

SUANZES SAN BLAS 506 572 506 561 329 393 431 539 0 0 400 0 608 0 809 508 0 402 433 0
UNION ATLETICA COSLADA 492 433 473 470 467 366 381 604 605 317 560 325 9 0 272 357 707 473 0 0

4x100 4x400
AA MOSTOLES 680 715 394 303 574 0 0 0 417 487 425 280 282 291 236 0 515 494

A.J. ALKALA 700 662 770 487 529 0 0 0 379 566 379 287 213 542 0 0 628 472
ARDILLAS EL ESCORIAL 547 445 394 303 583 531 0 0 275 275 220 257 210 310 271 124 254 364

ATLETISMO LEGANES 488 674 394 394 457 545 0 0 460 543 411 267 326 588 350 391 492 594
ATENAT 731 0 0 0 0 0 0 0 423 408 610 0 330 359 0 0 0 0

CANGURO AA 593 383 487 394 449 0 0 0 665 421 788 355 339 312 372 290 446 591
CAP ALCOBENDAS 762 607 770 394 549 487 0 0 357 435 448 302 364 182 0 0 740 497

CMA ARGANDA 813 717 798 770 631 485 0 0 693 459 626 346 489 0 207 145 0 0
SUANZES SAN BLAS 666 349 303 303 0 0 0 0 529 237 476 298 161 176 0 0 502 0

UNION ATLETICA COSLADA 745 486 212 303 626 511 0 0 427 590 609 626 533 435 173 335 0 388

TOTAL PUESTO
AA MOSTOLES 14134 6

A.J. ALKALA 12281 7
ARDILLAS EL ESCORIAL 12047 8

ATLETISMO LEGANES 17518 3
ATENAT 6728 10

CANGURO AA 17872 1
CAP ALCOBENDAS 17779 2

CMA ARGANDA 15297 4
SUANZES SAN BLAS 10997 9

UNION ATLETICA COSLADA 14310 5

DISCO MARTILLOLONGITUD ALTURA TRIPLE PERTIGA PESO JABALINA

110 MV 400 MV 3000 OBS 5 KM W100 ML 200 ML 400 ML 800 ML 1500 ML 3000 ML



5.000 METROS MARCHA MASCULINO

MARCA 
INSCRIPCION SERIE CALLE DORSAL NOMBRE  Y APELLIDOS AÑO LICENC CLUB MARCA PUESTO VIENTO PUNTOS

1 942 DANIEL BARROSO SAEZ 1988 1538 CAP ALCOBENDAS 23.52.70 1,00 808

26.11 1 298 JAVIER BARRANCO GOMEZ 1994 2231 ATLETISMO LEGANES 26.21.22 2,00 656

1 779 JULIAN IGLESIAS BARRIO 1962 154 CANGURO AA 28.11.50 3,00 554

1 778 VICTOR SANTIAGO GARCIA CALLE 1971 1612 CANGURO AA 30.12.20 4,00 452

1 666 RAFAEL MEJIA SIRENA 1995 4356 SUANZES SAN BLAS 30.36.26 5,00 433

29.00.00 1 299 CESAREO ENCINAS DEL AMOR 1987 726 ATLETISMO LEGANES 30.42.68 6,00 428

1 459 DANIEL ROMANILLOS MARJALIZO 1996 3990 UNION ATLETICA COSLADA desc #N/A

1 763 INDALECIO JUAN MARTINEZ PEDRAZA 1965 6327 AA MOSTOLES desc #N/A

1 760 MARIO FONT ALONSO 1993 1587 AA MOSTOLES desc #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A



100 METROS LISOS MASCULINO

MARCA 
INSCRIPCION SERIE CALLE DORSAL NOMBRE  Y APELLIDOS AÑO LICENC CLUB MARCA PUESTO VIENTO PUNTOS

11,5 1 4 281 JAVIER PALACIO LOPEZ 1994 584 ATLETISMO LEGANES 11,31 780

11,5 1 5 906 ADRIAN MENDEZ CABRERA 1995 2130 CAP ALCOBENDAS 11,83 634

11,83 1 3 581 MANUEL IVAN RODRIGUEZ PACHECO 1992 794 ARDILLAS EL ESCORIAL 12,10 564

12 1 6 280 RUBEN ZAZO BLAZQUEZ 1990 3137 ATLETISMO LEGANES 11,85 629

12 1 2 907 JAVIER GARCIA DEL RIO 1996 826 CAP ALCOBENDAS 12,54 459

12,18 1 7 1 DANIEL GARCIA GOMEZ 1994 1650 A.J. ALKALA 12,00 590

12,46 1 1 715 LUIS FERNANDO GARCIA LOPEZ 1967 820 CANGURO AA 12,64 437

1 8 2 ALVARO SANTOS LANCHAS 1996 151 A.J. ALKALA 13,40 285

2 4 583 IGNACIO GARCIA MIGUEL 1992 803 ARDILLAS EL ESCORIAL 12,46 478

2 5 718 MIGUEL OSCAR FERNANDEZ CUENCA 1971 3222 CANGURO AA 13,05 351

2 3 650 ENRIQUE GARCIA NAVALON 1990 3690 ATENAT #N/A

2 6 830 WISDOM CHUKWUMA CHINASAOKWU 1994 2292 CMA ARGANDA 12,49 471

2 2 831 ADRIAN HIDALGO JIMENEZ 1994 3011 CMA ARGANDA 11,74 658

2 7 582 CARLOS HERNANDO HERRERO 1993 4358 SUANZES SAN BLAS 12,34 506

3 4 600 DIEGO SOLDEVILA LOPEZ 1994 561 SUANZES SAN BLAS 12,07 572

3 5 623 MIGUEL ANGEL GARCIA CORRALES 1980 7653 AA MOSTOLES 11,97 598

3 3 625 PABLO HERRERO ARTERO 1969 2968 AA MOSTOLES 11,94 605

3 6 333 ALVARO MARTIN CASTAÑO 1996 668 UNION ATLETICA COSLAD 12,40 492

3 2 331 JAVIER MARTIN FERNANDEZ 1982 6693 UNION ATLETICA COSLAD 12,66 433



200 METROS LISOS MASCULINO

MARCA 
INSCRIPCION SERIE CALLE DORSAL NOMBRE  Y APELLIDOS AÑO LICENC CLUB MARCA PUESTO VIENTO PUNTOS

23,86 1 3 720 ALFREDO GARCIA DE LARIO 1974 853 CANGURO AA 23,64 1,00 733

23,43 1 4 584 MANUEL IVAN RODRIGUEZ PACHECO 1992 794 ARDILLAS EL ESCORIAL 23,94 2,00 697

24 1 7 283 BORJA JIMENEZ PERONA 1990 3139 ATLETISMO LEGANES 24,00 3,00 691

23,81 1 5 628 JORGE RAMOS RODRIGUEZ 1984 1482 AA MOSTOLES 24,35 4,00 651

24 1 2 282 RUBEN ZAZO BLAZQUEZ 1990 3137 ATLETISMO LEGANES 24,38 5,00 647

3 5 833 GONZALO DE ARCOS MARTINEZ 1991 2462 CMA ARGANDA 24,42 6,00 643

3 4 832 MARIO SORIA DOMINGO 1992 1029 CMA ARGANDA 24,65 7,00 618

24,54 2 5 5 PABLO ANTONIO MACHUCA VARELA 1993 188 A.J. ALKALA 24,96 8,00 58424,54 2 5 5 PABLO ANTONIO MACHUCA VARELA 1993 188 A.J. ALKALA 24,96 8,00 584

2 7 659 ENRIQUE GARCIA NAVALON 1990 3690 ATENAT 25,05 9,00 575

24,46 2 4 585 IGNACIO GARCIA MIGUEL 1992 803 ARDILLAS EL ESCORIAL 25,18 10,00 561

3 7 489 DIEGO URIBE EXPOSITO 1987 3930 SUANZES SAN BLAS 25,18 11,00 561

23,88 1 6 633 PABLO HERRERO ARTERO 1969 2968 AA MOSTOLES 25,38 12,00 541

3 2 605 CARLOS HERNANDO HERRERO 1993 4358 SUANZES SAN BLAS 25,73 13,00 506

26,85 2 2 6 ANDRES AYMAT MORCILLO 1994 2344 A.J. ALKALA 25,75 14,00 504

3 3 335 JAVIER MARTIN FERNANDEZ 1982 6693 UNION ATLETICA COSLADA 26,07 15,00 473

25,3 2 6 721 LUIS FERNANDO GARCIA LOPEZ 1967 820 CANGURO AA 26,09 16,00 471

3 6 336 DANIEL ORTEGA VIANA 1993 8307 UNION ATLETICA COSLADA 26,10 17,00 470

2 1 661 BORJA GOMEZ LOPEZ 1987 3672 ATENAT 26,26 18,00 455

24 1 1 909 BENJAMIN MOLINA FELIZ 1992 3719 CAP ALCOBENDAS 26,65 19,00 419

25 2 3 908 FRANCISCO LOBO GARCIA 1995 1899 CAP ALCOBENDAS 27,01 20,00 387



400 METROS LISOS MASCULINO

MARCA 
INSCRIPCION SERIE CALLE DORSAL NOMBRE  Y APELLIDOS AÑO LICENC CLUB MARCA PUESTO VIENTO PUNTOS

52.00 1 3 284 ALEJANDRO VELA GARCIA 1992 2269 ATLETISMO LEGANES 52.53 749

52.00 1 4 910 CHRISTIAN BARBERO IMBEL 1994 3567 CAP ALCOBENDAS 53.54 699

52.00 1 2 911 RUBEN ZARATE SANCHEZ 1990 1182 CAP ALCOBENDAS 55.57 602

52.48 1 5 722 ALFREDO GARCIA DE LARIO 1974 853 CANGURO AA 52.18 767

53.59 1 1 9 ROBERTO NUÑEZ MUÑOZ 1981 181 A.J. ALKALA 55.82 591

54.00 1 6 285 BORJA JIMENEZ PERONA 1990 3139 ATLETISMO LEGANES 54.56 649

54.97 1 7 724 JESUS MONTES CHICO 1969 2294 CANGURO AA 55.82 591

57.06 2 3 8 PABLO ANTONIO MACHUCA VARELA 1993 188 A.J. ALKALA 54.46 654

2 4 586 ALEJANDRO CASTANDER JIMENEZ 1995 2776 ARDILLAS EL ESCORIAL 57.21 530

2 2 587 GUILLERMO JOSE VARA SANTIAGO 1971 7666 ARDILLAS EL ESCORIAL 58.38 481

2 5 663 GONZALO MONTERO AJATES 1981 3674 ATENAT 58.45 478

2 1 834 FRANCISCO JAVIER MARTIN GIL 1965 278 CMA ARGANDA 1.10.44 115

2 6 835 CHRISTIAN MOYA MARTINEZ 1991 4333 CMA ARGANDA 58.71 468

3 3 617 MARCOS REYES SANZ 1995 9162 SUANZES SAN BLAS 1.02.47 329

3 4 622 CARLOS MARIA HURTADO GUTIERREZ 1966 2223 SUANZES SAN BLAS 1.00.65 393

3 2 643 ALFREDO DIAZ SEGUER 1988 1579 AA MOSTOLES 58.43 479

3 5 646 EDUARDO GALLARDO PAGE 1988 2721 AA MOSTOLES 49.94 887

3 1 337 MIGUEL ANGEL CARNEROS FERNANDEZ 1990 3984 UNION ATLETICA COSLADA 58.73 467

3 6 340 JAVIER RUIZ MATA 1992 3996 UNION ATLETICA COSLADA 1.01.38 366



800 METROS LISOS MASCULINO

MARCA 
INSCRIPCION SERIE CALLE DORSAL NOMBRE  Y APELLIDOS AÑO LICENC CLUB MARCA PUESTO VIENTO PUNTOS

1.55.00 1 4 286 ALBERTO BELTRAN NOGAL 1992 2272 ATLETISMO LEGANES 2.01.28 738

2.00.00 1 5 912 SERGIO NIETO GALAN 1993 1245 CAP ALCOBENDAS 2.04.25 670

2.00.7 1 3 725 ASER PERNIL MEJIAS 1970 675 CANGURO AA 2.02.28 715

2.04.23 1 6 13 ALBERTO PUEBLAS LOMINCHAR 1977 689 A.J. ALKALA 2.03.30 691

2.07.30 1 2 726 JAIME BARROS GARCIA 1969 3484 CANGURO AA 2.04.89 656

2.10.00 1 7 287 FRANCISCO JOSE ESCUDERO VILLAFRANCA 1992 2806 ATLETISMO LEGANES 2.14.56 458

1 1 12 TAHIR FAZAL ROURA 1993 190 A.J. ALKALA 2.30.13 215

1 8 588 ABDELKARIM EL HAYANI 1994 1693 ARDILLAS EL ESCORIAL 2.07.45 600

1 6 589 RABAH AARAB 1992 3206 ARDILLAS EL ESCORIAL 2.15.21 447

1 7 669 MIGUEL ULLA FERNANDEZ 1980 1424 ATENAT 2.08.34 581

2 4 836 JOSUE DE MARCOS DOMINGUEZ 1984 1415 CMA ARGANDA 2.04.77 658

2 5 837 ALBERTO GARCIA FERNANDEZ 1990 3397 CMA ARGANDA 2.17.35 408

2 3 341 JAVIER DAVID BENAVIDES MOGROVIEJO 1993 4393 UNION ATLETICA COSLADA 2.18.94 381

2 6 343 JUAN MANUEL CAMPOS TORRIJOS 1979 4006 UNION ATLETICA COSLADA 2.07.26 604

2 2 913 OLIVIER SANCHEZ-ANGEL MUÑOZ 1970 3238 CAP ALCOBENDAS 2.15.10 449

2 7 648 FRANCISCO LOPEZ VAZQUEZ 1994 3546 AA MOSTOLES 2.00.79 750

2 1 656 ALBERTO MANSILLA MARTIN 1990 1676 AA MOSTOLES 2.06.18 627

2 8 624 JOSE MANUEL FERNANDEZ PEDREGOSA 1960 2224 SUANZES SAN BLAS 2.16.06 431

2 6 626 RODRIGO MARTIN GUTIERREZ 1990 3355 SUANZES SAN BLAS 2.10.38 539



1500 METROS LISOS MASCULINO

MARCA 
INSCRIPCION SERIE CALLE DORSAL NOMBRE  Y APELLIDOS AÑO LICENC CLUB MARCA PUESTO VIENTO PUNTOS

4.09.00 1 288 ALBERTO BELTRAN NOGAL 1992 2272 ATLETISMO LEGANES 4.16.53 1,00 671

4.14.83 1 731 LUCAS GARCIA-BADELL DELIBES 1979 1502 CANGURO AA 4.17.91 2,00 656

2 348 CARLOS CRESPO GARCIA 1988 3588 UNION ATLETICA COSLADA 4.22.93 3,00 605

4.12.00 1 915 HAMZA BENSAR 1992 3210 CAP ALCOBENDAS 4.24.62 4,00 589

4.16.44 1 728 PABLO ANTONIO MARIN GIL 1970 498 CANGURO AA 4.34.67 5,00 494

4.10.00 1 914 PABLO TORRELO NAVARRO 1994 2878 CAP ALCOBENDAS 4.37.42 6,00 470

4.30.00 1 289 MIGUEL GARCIA-OCHOA AYUSO 1986 9478 ATLETISMO LEGANES 4.37.65 7,00 468

4.35.04 1 658 JAVIER FERNANDEZ MARAZUELA 1988 827 AA MOSTOLES 4.38.89 8,00 457

2 592 RABAH AARAB 1992 3206 ARDILLAS EL ESCORIAL 4.41.38 9,00 436

4.40.00 1 660 SERGIO ALBARRAN NUÑEZ 1992 2072 AA MOSTOLES 4.47.59 10,00 385

2 591 MIGUEL ANGEL CAMARERO CANDELA 1966 4320 ARDILLAS EL ESCORIAL 4.55.51 11,00 325

2 355 JAVIER DAVID BENAVIDES MOGROVIEJO 1993 4393 UNION ATLETICA COSLADA 4.56.65 12,00 317

2 22 BOGDAN ANDREI TURCANU 1995 237 A.J. ALKALA 5.07.87 13,00 241

2 671 CARLOS JAVIER REVUELTA ALONSO 1981 4413 ATENAT 5.12.14 14,00 215

2 838 DAVID MARTINEZ PEREZ-VERA 1992 1028 CMA ARGANDA 5.16.76 15,00 189

1 15 ASIER DELGADO CASTRESANA 1995 2342 A.J. ALKALA 5.23.28 16,00 154

2 839 CHRISTIAN MOYA MARTINEZ 1991 4333 CMA ARGANDA 5.37.28 17,00 92

2 672 MIGUEL ULLA FERNANDEZ 1980 1424 ATENAT #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A



3000 METROS LISOS MASCULINO

MARCA 
INSCRIPCION SERIE CALLE DORSAL NOMBRE  Y APELLIDOS AÑO LICENC CLUB MARCA PUESTO VIENTO PUNTOS

9.00.00 1 916 DAVID LORENZO SANCHEZ 1993 1260 CAP ALCOBENDAS 8.44.25 1,00 812

8:37.52 1 738 JULIO BARDAVIO ATIENZA 1971 775 CANGURO AA 8.54.33 2,00 761

8:40.26 1 741 RAUL FERNANDEZ HERNANDEZ 1975 823 CANGURO AA 8.56.13 3,00 752

09.20.00 1 290 OSCAR SANCHEZ PEREZ 1970 2950 ATLETISMO LEGANES 9.26.93 4,00 607

9.10.00 1 917 VICTOR SANCHEZ-MARISCAL MARTIN 1989 2089 CAP ALCOBENDAS 9.33.70 5,00 577

1 412 JUAN MANUEL CAMPOS TORRIJOS 1979 4006 UNION ATLETICA COSLADA 9.37.83 6,00 560

1 841 JOSE MANUEL MORENO SAN JUAN 1979 3961 CMA ARGANDA 9.43.84 7,00 534

1 674 SERGIO SANCHEZ EGAÑA 1975 3684 ATENAT 9.50.52 8,00 507

1 425 JUAN LUNA ACIN 1985 8863 UNION ATLETICA COSLADA 10.00.00 9,00 325

1 29 MIGUEL ANGEL DE FRUTOS MARTIN 1965 2738 A.J. ALKALA 10.11.23 10,00 426

10.07.70 1 40 FRANCISCO JAVIER GARCIA MORAN 1967 661 A.J. ALKALA 10.11.28 11,00 426

1 125 JORGE TAVERA SANCHEZ 1978 463 SUANZES SAN BLAS 10.18.20 12,00 400

1 840 DEYAN COLADO CUESTA 1996 736 CMA ARGANDA 10.28.38 13,00 364

10.00.00 1 291 JESUS GIL ROMOJARO 1979 3666 ATLETISMO LEGANES 10.32.58 14,00 350

1 593 PABLO CASTANDER JIMENEZ 1997 254 ARDILLAS EL ESCORIAL 10.38.89 15,00 329

1 665 GENARO EBUKA CONTRERAS 1969 2750 AA MOSTOLES 10.42.51 16,00 317

1 662 LUIS DANIEL MUÑOZ CRUZ 1993 3008 AA MOSTOLES 10.49.35 17,00 296

1 594 ANDRES FERNANDEZ MIGUEL 1996 300 ARDILLAS EL ESCORIAL 10.51.88 18,00 288

#N/A #N/A #N/A #N/A



110 METROS VALLAS MASCULINO

MARCA 
INSCRIPCION SERIE CALLE DORSAL NOMBRE  Y APELLIDOS AÑO LICENC CLUB MARCA PUESTO VIENTO PUNTOS

2 5 842 ALFONSO LOPEZ TORRES 1986 1932 CMA ARGANDA 15,78 -1.0 774

1 4 919 ALEJANDRO BALAGUER MORANTE 1993 3573 CAP ALCOBENDAS 16,39 -1.3 684

2 4 677 DANIEL BERMEJO GOMEZ 1980 3673 ATENAT 16,89 -1.0 615

2 6 647 DIEGO MARTIN MARTIN 1988 21 SUANZES SAN BLAS 16,94 -1.0 608

2 3 843 JAVIER SIERRA MONTALVO 1987 2599 CMA ARGANDA 17,09 -1.0 588

1 2 676 GONZALO MONTERO AJATES 1981 3674 ATENAT 18,28 -1.3 441

1 5 918 JUAN MANUEL PLANA GALAN 1988 1079 CAP ALCOBENDAS 23,22 -1.3 57

2 2 426 DANIEL ORTEGA VIANA 1993 8307 UNION ATLETICA COSLADA 24,88 -1.0 9

1 3 293 ALEJANDRO BERJANO LOPEZ 1993 2817 ATLETISMO LEGANES DESC -1.3 #N/A

1 6 431 JAIME DIEZ GONZALEZ 1993 7450 UNION ATLETICA COSLADA DESC -1.3 #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A



400 METROS VALLAS MASCULINO

MARCA 
INSCRIPCION SERIE CALLE DORSAL NOMBRE  Y APELLIDOS AÑO LICENC CLUB MARCA PUESTO VIENTO PUNTOS

4 3 653 DIEGO MARTIN MARTIN 1988 21 SUANZES SAN BLAS 57.14 1,00 809

0.58.42 1 5 746 DONATO RAMIREZ GARCIA 1969 1569 CANGURO AA 58.88 2,00 740

0.57.00 1 4 921 JUAN MANUEL PLANA GALAN 1988 1079 CAP ALCOBENDAS 59.07 3,00 732

0.59.00 1 6 920 RUBEN ZARATE SANCHEZ 1990 1182 CAP ALCOBENDAS 1.04.12 4,00 550

1.05.00 2 4 295 ALEJANDRO BERJANO LOPEZ 1993 2817 ATLETISMO LEGANES 1.04.28 5,00 545

4 6 654 DIEGO URIBE EXPOSITO 1987 3930 SUANZES SAN BLAS 1.05.41 6,00 508

2 6 844 MARIO SORIA DOMINGO 1992 1029 CMA ARGANDA 1.05.53 7,00 504

2 3 750 ANDRES MATIAS SEISDEDOS 1972 2053 CANGURO AA 1.06.47 8,00 474

1.07.37 2 5 48 ROBERTO NUÑEZ MUÑOZ 1981 181 A.J. ALKALA 1.06.93 9,00 460

4 5 755 SERGIO RODRIGO DE LA HOZ 1988 861 AA MOSTOLES 1.07.55 10,00 441

3 4 845 DAVID MARTINEZ PEREZ-VERA 1992 1028 CMA ARGANDA 1.07.93 11,00 430

4 4 705 DIEGO ALBARRAN NUÑEZ 1994 3548 AA MOSTOLES 1.09.48 12,00 385

3 3 435 ALBERTO MENDOZA TAMAJON 1994 3985 UNION ATLETICA COSLADA 1.10.51 13,00 357

3 5 434 ANOY GARCIA ACUÑA 1994 3997 UNION ATLETICA COSLADA 1.13.88 14,00 272

3 6 595 JORGE VAZQUEZ ROMAN 1988 8636 ARDILLAS EL ESCORIAL 1.23.84 15,00 88

0.59.00 1 3 294 JORGE JUAN CORGO GARCIA 1992 2288 ATLETISMO LEGANES DESC #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A



3000 METROS OBSTÁCULOS MASCULINO

MARCA 
INSCRIPCION SERIE CALLE DORSAL NOMBRE  Y APELLIDOS AÑO LICENC CLUB MARCA PUESTO VIENTO PUNTOS

10.25.00 1 922 DAVID GALINDO PEREIRA 1976 37 CAP ALCOBENDAS 10.37.04 635

10.45.00 1 297 MARCOS ALBA MARTINEZ 1990 1489 ATLETISMO LEGANES 11.19.53 501

11.00.00 1 296 RICARDO MENCHERO MANSO 1980 3332 ATLETISMO LEGANES 10.54.66 577

1 604 GUILLERMO JOSE VARA SANTIAGO 1971 7666 ARDILLAS EL ESCORIAL 11.07.31 538

1 606 EMILIO TATAY GOMEZ 1968 7667 ARDILLAS EL ESCORIAL 12.27.19 322

1 751 AGUSTIN RUBIO MARTIN 1985 580 CANGURO AA 10.12.26 719

1 752 ANDRES MATIAS SEISDEDOS 1972 2053 CANGURO AA 10.28.38 664

1 846 JOSUE DE MARCOS DOMINGUEZ 1984 1415 CMA ARGANDA 10.46.23 604

1 923 JUAN FRANCISCO FRIAS CALVO 1993 2002 CAP ALCOBENDAS 10.31.87 652

1 655 RODRIGO MARTIN GUTIERREZ 1990 3355 SUANZES SAN BLAS 11.55.13 402

1 446 CARLOS CRESPO GARCIA 1988 3588 UNION ATLETICA COSLADA 10.15.90 707

1 453 SERGIO DOCANDO CONCEPCION 1986 2403 UNION ATLETICA COSLADA 11.29.29 473

1 757 SERGIO RODRIGO DE LA HOZ 1988 861 AA MOSTOLES 10.40.87 622

#N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A



 4x100 MASCULINO

SERIE CALLE DORSAL POSTA NOMBRE  Y APELLIDOS AÑO LICENC CLUB MARCA PUNTOS

129 DANIEL GARCIA GOMEZ 1994 1650 A.J. ALKALA 47.13 628
PABLO CALLEJA MARTINEZ 1995 145 A.J. ALKALA #N/A
MIGUEL TAMAYO SANZ 1992 673 A.J. ALKALA #N/A
PABLO LUJAN GARCIA 1994 186 A.J. ALKALA #N/A

368 JAVIER PALACIO LOPEZ 1994 584 ATLETISMO LEGANES 49.76 492
SERGIO VILCHES PUERTA 1994 2847 ATLETISMO LEGANES #N/A
VICTOR DOMINGO BAUTISTA 1994 585 ATLETISMO LEGANES #N/A
ALEJANDRO VELA GARCIA 1992 2269 ATLETISMO LEGANES #N/A

644 MARCOS RODRIGUEZ PACHECO 1994 3557 ARDILLAS EL ESCORIAL 55.44 254
IGNACIO ZAMANILLO HERREROS 1996 2592 ARDILLAS EL ESCORIAL #N/A
ALONSO RODRIGUEZ LOPEZ 1996 2590 ARDILLAS EL ESCORIAL #N/A
JAVIER MEDRANO HERRERO 1997 255 ARDILLAS EL ESCORIAL #N/A

780 CRISTOBAL ROJO ESCOBAR 1967 2301 CANGURO AA 50.72 446
PABLO SACRISTAN DE LA OBRA 1979 8653 CANGURO AA #N/A
CARLOS CORTINA FITERA 1969 2744 CANGURO AA #N/A
MIGUEL OSCAR FERNANDEZ CUENCA 1971 3222 CANGURO AA #N/A

866 WISDOM CHUKWUMA CHINASAOKWU 1994 2292 CMA ARGANDA "- DESC" #N/A
ADRIAN HIDALGO JIMENEZ 1994 3011 CMA ARGANDA #N/A
IVAN HIDALGO JIMENEZ 1994 3015 CMA ARGANDA #N/A
IVAN SEGOVIA FERNANDEZ 1995 315 CMA ARGANDA #N/A

940 RAMON LOZANO DIEGUEZ 1993 3441 CAP ALCOBENDAS 45.18 740
SERGIO NIETO GALAN 1993 1245 CAP ALCOBENDAS #N/A
ADRIAN MENDEZ CABRERA 1995 2130 CAP ALCOBENDAS #N/A
ALEJANDRO REVUELTA-SAN JUAN DIEZ 1994 2150 CAP ALCOBENDAS #N/A

513 MIGUEL ANGEL GARCIA CORRALES 1980 7653 AA MOSTOLES 49.30 515
JAVIER FERNANDEZ MARAZUELA 1988 827 AA MOSTOLES #N/A
DANIEL VILLASEÑOR PEIRO 1993 2723 AA MOSTOLES #N/A
ENRIQUE CRISTOBAL NDONG NKARA 1984 1725 AA MOSTOLES #N/A

554 SERGIO ALBA SANCHEZ 1996 8859 UNION ATLETICA COSLADA "- DESC" #N/A
VICTOR MARTIN LOPEZ 1994 3999 UNION ATLETICA COSLADA #N/A
ALEJANDRO GARCIA BRAOJOS 1987 7678 UNION ATLETICA COSLADA #N/A
JOSE MASEGOSA LEON 1980 4011 UNION ATLETICA COSLADA #N/A

371 IGNACIO MIGUELSANZ PRAENA 1995 1619 SUANZES SAN BLAS 49.55 502
DIEGO SOLDEVILA LOPEZ 1994 561 SUANZES SAN BLAS #N/A
JORGE GARCIA-TENORIO PARRA 1995 2628 SUANZES SAN BLAS #N/A
JOSE MANUEL FERNANDEZ PEDREGOSA1960 2224 SUANZES SAN BLAS #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A



 4x400 MASCULINO

SERIE CALLE DORSAL POSTA NOMBRE  Y APELLIDOS AÑO LICENC CLUB MARCA PUNTOS

2 2 130 CARLOS CALVO BARRIOS 1981 183 A.J. ALKALA 3.54.51 472
DANIEL PAZ OLIVA 1989 1773 A.J. ALKALA #N/A
FRANCISCO JAVIER GARCIA MORAN 1967 661 A.J. ALKALA #N/A
PABLO SOTOCA ORGAZ 1989 112 A.J. ALKALA #N/A

1 4 372 MARCOS ALBA MARTINEZ 1990 1489 ATLETISMO LEGANES 3.43.09 594
RICARDO MENCHERO MANSO 1980 3332 ATLETISMO LEGANES #N/A
FRANCISCO JOSE ESCUDERO VILLAFRANCA 1992 2806 ATLETISMO LEGANES #N/A
JORGE JUAN CORGO GARCIA 1992 2288 ATLETISMO LEGANES #N/A

2 4 645 ANGEL AGUILERA LAMAS 1995 2774 ARDILLAS EL ESCORIAL 4.05.88 364
JOSE MARIA PARDO ALVAREZ 1994 9343 ARDILLAS EL ESCORIAL #N/A
JORGE VAZQUEZ ROMAN 1988 8636 ARDILLAS EL ESCORIAL #N/A
VICTOR RAMOS POVEDA 1995 GU-959 ARDILLAS EL ESCORIAL #N/A

1 2 781 DONATO RAMIREZ GARCIA 1969 1569 CANGURO AA 3.43.42 591
JESUS MONTES CHICO 1969 2294 CANGURO AA #N/A
ASER PERNIL MEJIAS 1970 675 CANGURO AA #N/A
JAIME BARROS GARCIA 1969 3484 CANGURO AA #N/A

2 3 579 JOSE MASEGOSA LEON 1980 4011 UNION ATLETICA COSLADA 4.03.21 388
ALEJANDRO GARCIA BRAOJOS 1987 7678 UNION ATLETICA COSLADA #N/A
MIGUEL ANGEL CARNEROS FERNANDEZ 1990 3984 UNION ATLETICA COSLADA #N/A
JOSE ANTONIO BRONCANO LEON 1979 6296 UNION ATLETICA COSLADA #N/A

1 5 514 ALFREDO DIAZ SEGUER 1988 1579 AA MOSTOLES 3.52.32 494
TORIBIO FERNANDEZ MUÑOZ 1963 1352 AA MOSTOLES #N/A
JORGE RAMOS RODRIGUEZ 1984 1482 AA MOSTOLES #N/A
ENRIQUE CRISTOBAL NDONG NKARA 1984 1725 AA MOSTOLES #N/A

1 3 941 DAVID LORENZO SANCHEZ 1993 1260 CAP ALCOBENDAS 3.52.09 497
AADNANE BENSAR 1993 735 CAP ALCOBENDAS #N/A
HAMZA BENSAR 1992 3210 CAP ALCOBENDAS #N/A
VICTOR SANCHEZ-MARISCAL MARTIN 1989 2089 CAP ALCOBENDAS #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A



LONGITUD MASCULINA

Dorsal Nombre y Apellidos Año Lic. Club Int. 1 Int. 2 Int. 3 M. Int. Mej. 1 Mej 2 Mej 3 Mej M. Puesto Puntos

852 GONZALO DE ARCOS MARTINEZ 1991 2462 CMA ARGANDA 6,50 1,00 813

926 ALEJANDRO REVUELTA-SAN JUAN DIEZ 1994 2150 CAP ALCOBENDAS 6,25 2,00 762

492 LUIS SERRANO SANCHEZ 1978 357 UNION ATLETICA COSLADA 6,17 3,00 745

685 BORJA GOMEZ LOPEZ 1987 3672 ATENAT 6,10 4,00 731

853 ALFONSO LOPEZ TORRES 1986 1932 CMA ARGANDA 6,03 5,00 717

765 DANIEL RODRIGUEZ MORONTA 1985 1584 AA MOSTOLES 6,02 6,00 715

76 ANTONIO HORTAL IGLESIAS 1971 3437 A.J. ALKALA 5,95 7,00 700

764 ALBERTO MANSILLA MARTIN 1990 1676 AA MOSTOLES 5,85 8,00 680

304 DANIEL SOLIS LORENTE 1996 2834 ATLETISMO LEGANES 5,82 9,00 674

711 CISAR AUGUSTO MONTERO VIEIRA 1992 462 SUANZES SAN BLAS 5,78 10,00 666

77 JUAN JOSE CAÑETE MUÑOZ 1977 2060 A.J. ALKALA 5,76 11,00 662

927 ALEJANDRO ARIAS TOME 1995 3720 CAP ALCOBENDAS 5,49 12,00 607

759 LUIS CARLOS TORREGLOSA RUBIO 1976 482 CANGURO AA 5,42 13,00 593

614 ANGEL AGUILERA LAMAS 1995 2774 ARDILLAS EL ESCORIAL 5,19 14,00 547

303 SAUL BARAHONA CARPINTERO 1991 1759 ATLETISMO LEGANES 4,90 15,00 488

493 NABIL MESTOUR REDONDO 1994 3998 UNION ATLETICA COSLADA 4,89 16,00 486

618 ALBERTO CASADO MANCHEÑO 1997 252 ARDILLAS EL ESCORIAL 4,68 17,00 445

761 ANTONIO MORALES PALACIOS 1959 3264 CANGURO AA 4,37 18,00 383

716 IGNACIO MIGUELSANZ PRAENA 1995 1619 SUANZES SAN BLAS 4,20 19,00 349

#N/A #N/A #N/A #N/A



ALTURA MASCULINA

Dorsal Nombre y Apellidos Año Lic Club Mej M. Puesto Puntos

71 PABLO SOTOCA ORGAZ 1989 112 A.J. ALKALA 1,90 770

73 MIGUEL TAMAYO SANZ 1992 673 A.J. ALKALA 1,60 487

300 VICTOR DOMINGO BAUTISTA 1994 585 ATLETISMO LEGANES 1,50 394

302 MIGUEL GARCIA-OCHOA AYUSO 1986 9478 ATLETISMO LEGANES 1,50 394

612 FRANCO RICCA ALCAIRE 1996 2337 ARDILLAS EL ESCORIAL 1,50 394

613 JOSE MARIA PARDO ALVAREZ 1994 9343 ARDILLAS EL ESCORIAL 1,40 303

754 LUCAS GARCIA-BADELL DELIBES 1979 1502 CANGURO AA 1,60 487

756 JAVIER CARMONA MONTERO 1977 806 CANGURO AA 1 50 394756 JAVIER CARMONA MONTERO 1977 806 CANGURO AA 1,50 394

691 RICARDO ASTUDILLO GIL 1982 3682 ATENAT #N/A

850 JAVIER SIERRA MONTALVO 1987 2599 CMA ARGANDA 1,93 798

851 IVAN HIDALGO JIMENEZ 1994 3015 CMA ARGANDA 1,90 770

924 RAMON LOZANO DIEGUEZ 1993 3441 CAP ALCOBENDAS 1,90 770

925 JORGE TEMPRADO DEL RIO 1996 9317 CAP ALCOBENDAS 1,50 394

490 MIGUEL ZAMORANO TRABADO 1997 3993 UNION ATLETICA COSLADA 1,30 212

491 CESAR GUZMAN ALPIZAR 1995 4002 UNION ATLETICA COSLADA 1,40 303

704 JORGE GARCIA-TENORIO PARRA 1995 2628 SUANZES SAN BLAS 1,40 303

709 CISAR AUGUSTO MONTERO VIEIRA 1992 462 SUANZES SAN BLAS 1,40 303

760 DARIO HERRAZ RODRIGO 1993 2753 AA MOSTOLES 1,50 394

763 DANIEL RODRIGUEZ MORONTA 1985 1584 AA MOSTOLES 1,40 303

#N/A #N/A #N/A #N/A

JUEZ ARBITRO AUXILIAR SECRETARIO JUEZ DE LA PRUEBA



TRIPLE MASCULINO

Dorsal Nombre y Apellidos Año Lic. Club Int. 1 Int. 2 Int. 3 M. Int. Mej. 1 Mej 2 Mej 3 Mej M. Puesto Puntos

91 PABLO CALLEJA MARTINEZ 1995 145 A.J. ALKALA 11,09 529

312 SAUL BARAHONA CARPINTERO 1991 1759 ATLETISMO LEGANES 10,39 457

318 SERGIO VILCHES PUERTA 1994 2847 ATLETISMO LEGANES 11,24 545

619 MARCOS RODRIGUEZ PACHECO 1994 3557 ARDILLAS EL ESCORIAL 11,61 583

620 VICTOR RAMOS POVEDA 1995 GU-959 ARDILLAS EL ESCORIAL 11,11 531

762 LUIS CARLOS TORREGLOSA RUBIO 1976 482 CANGURO AA 10,31 449

854 JUAN MANUEL DEL HOYO CARMENA 1980 2927 CMA ARGANDA 12,07 631

855 GONZALO NAVARRO OREJON 1997 331 CMA ARGANDA 10,66 485

928 GUILLERMO MATESANZ ESTEBARANZ 1997 843 CAP ALCOBENDAS 11,28 549

929 DANIEL BARROSO SAEZ 1988 1538 CAP ALCOBENDAS 10,68 487

766 MARIO FONT ALONSO 1993 1587 AA MOSTOLES 11,52 574

95 PABLO LUJAN GARCIA 1994 186 A.J. ALKALA 10,92 512

RAUL MONTE ZAMBRANA 1996 3365 UNION ATLETICA COSLADA 12,02 626

VICTOR MARTIN LOPEZ 1994 3999 UNION ATLETICA COSLADA 10,91 511

#N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A



 PÉRTIGA MASCULINA

Dorsal Nombre y Apellidos Año Lic Club Mej M. Puesto Puntos

97 PABLO TOMAS MARIN 1976 931 A.J. ALKALA #N/A

109 PEDRO FEITO PORTALATIN 1994 998 A.J. ALKALA #N/A

629 MARCOS RODRIGUEZ LOPEZ 1996 2588 ARDILLAS EL ESCORIAL #N/A

768 CRISTOBAL ROJO ESCOBAR 1967 2301 CANGURO AA #N/A

930 DAVID GALINDO PEREIRA 1976 37 CAP ALCOBENDAS #N/A

931 ALEJANDRO BALAGUER MORANTE 1993 3573 CAP ALCOBENDAS #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A#N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A



PESO MASCULINO

Dorsal Nombre y Apellidos Año Lic. Club Int. 1 Int. 2 Int. 3 M. Int. Mej. 1 Mej 2 Mej 3 Mej M. Puesto Puntos

23 DAVID BULLIDO GARCIA 1981 3932 SUANZES SAN BLAS 5,19 1,00 237

631 EMILIO TATAY GOMEZ 1968 7667 ARDILLAS EL ESCORIAL 5,83 2,00 275

635 FERNANDO ROMAN JIMENEZ 1968 7552 ARDILLAS EL ESCORIAL 5,83 3,00 275

932 ROBERTO CORTES ABAD 1989 796 CAP ALCOBENDAS 7,22 4,00 357

110 ANTONIO FERNANDEZ LARRAGUETA 1982 1561 A.J. ALKALA 7,59 5,00 379

697 PABLO GONZALEZ FRUTOS 1981 3678 ATENAT 8,09 6,00 408

452 LUIS MARIA HERRANZ SANTOS 1963 4193 AA MOSTOLES 8,23 7,00 417

771 FRANCISCO GONZALEZ CONDE 1962 GA-4730 CANGURO AA 8,31 8,00 421

696 FERNANDO GOMEZ NIETO 1981 3788 ATENAT 8,33 9,00 423

508 LUIS SERRANO SANCHEZ 1978 357 UNION ATLETICA COSLADA 8,41 10,00 427

933 ALVARO PLANA GALAN 1993 3155 CAP ALCOBENDAS 8,54 11,00 435

859 JONATHAN MARTINEZ DOMINGO 1986 1943 CMA ARGANDA 8,95 12,00 459

329 JESUS BLAZQUEZ MARTIN 1991 7380 ATLETISMO LEGANES 8,97 13,00 460

475 EDUARDO GALLARDO PAGE 1988 2721 AA MOSTOLES 9,41 14,00 487

753 LUIS ALFONSO FERNANDEZ PUERTA 1990 3122 SUANZES SAN BLAS 10,12 15,00 529

338 AGUSTIN SANCHEZ GUERRERO 1965 3123 ATLETISMO LEGANES 10,36 16,00 543

116 ANTONIO HORTAL IGLESIAS 1971 3437 A.J. ALKALA 10,74 17,00 566

516 ROBERTO GARCIA CARRETERO 1974 1816 UNION ATLETICA COSLADA 11,15 18,00 590

770 LUBOS NOVACEK 1974 159 CANGURO AA 12,41 19,00 665

858 JAVIER IBAÑEZ SAEZ 1993 1913 CMA ARGANDA 12,88 20,00 693



JABALINA MASCULINA

Dorsal Nombre y Apellidos Año Lic. Club Int. 1 Int. 2 Int. 3 M. Int. Mej. 1 Mej 2 Mej 3 Mej M. Puesto Puntos

124 ANTONIO FERNANDEZ LARRAGUETA 1982 1561 A.J. ALKALA 31,56 379

126 DANIEL PAZ OLIVA 1989 1773 A.J. ALKALA 25,17 287

359 CESAREO ENCINAS DEL AMOR 1987 726 ATLETISMO LEGANES 33,83 411

362 IVAN CORRALES GOMEZ 1979 9135 ATLETISMO LEGANES 23,71 267

641 GABRIEL RODRIGUEZ ROMO 1971 4315 ARDILLAS EL ESCORIAL 20,46 220

642 FERNANDO ROMAN JIMENEZ 1968 7552 ARDILLAS EL ESCORIAL 23,04 257

776 LUBOS NOVACEK 1974 159 CANGURO AA 60,06 788

777 RAUL FERNANDEZ HERNANDEZ 1975 823 CANGURO AA 29,87 355

708 DANIEL BERMEJO GOMEZ 1980 3673 ATENAT 47,74 610

712 RICARDO ASTUDILLO GIL 1982 3682 ATENAT #N/A

864 GERMAN DE LA TORRE ORELLANA 1992 1219 CMA ARGANDA 48,79 626

865 JUAN MANUEL DEL HOYO CARMENA 1980 2927 CMA ARGANDA 29,27 346

938 ALVARO PLANA GALAN 1993 3155 CAP ALCOBENDAS 36,40 448

939 IVAN JESUS RAMOS FOPIANI 1990 3327 CAP ALCOBENDAS 26,19 302

545 JUAN MANUEL ALCALDE CAMINO 1974 130 UNION ATLETICA COSLADA 47,61 609

546 DAVID BARRERO GARCIA 1981 562 UNION ATLETICA COSLADA 48,85 626

209 LUIS ALFONSO FERNANDEZ PUERTA 1990 3122 SUANZES SAN BLAS 38,34 476

364 AGUSTIN GARCIA ZAHONERO 1964 382 SUANZES SAN BLAS 25,92 298

506 GENARO EBUKA CONTRERAS 1969 2750 AA MOSTOLES 34,77 425

507 JOSE RODRIGUEZ MUÑOZ 1960 4371 AA MOSTOLES 24,62 280



DISCO MASCULINO

Dorsal Nombre y Apellidos Año Lic. Club Int. 1 Int. 2 Int. 3 M. Int. Mej. 1 Mej 2 Mej 3 Mej M. Puesto Puntos

354 AGUSTIN SANCHEZ GUERRERO 1965 3123 ATLETISMO LEGANES 35,42 1,00 588

121 JUAN JOSE CAÑETE MUÑOZ 1977 2060 A.J. ALKALA 32,94 2,00 542

520 JUAN MANUEL ALCALDE CAMINO 1974 130 UNION ATLETICA COSLADA 32,43 3,00 533

860 JAVIER IBAÑEZ SAEZ 1993 1913 CMA ARGANDA 30,08 4,00 489

521 DAVID BARRERO GARCIA 1981 562 UNION ATLETICA COSLADA 27,20 5,00 435

934 ROBERTO CORTES ABAD 1989 796 CAP ALCOBENDAS 23,38 6,00 364

702 FERNANDO GOMEZ NIETO 1981 3788 ATENAT 23,13 7,00 359

772 PEDRO DUARTE MEJIAS 1955 1568 CANGURO AA 22,03 8,00 339

698 PABLO GONZALEZ FRUTOS 1981 3678 ATENAT 21,54 9,00 330

350 VICTOR CASADO GARCIA 1981 392 ATLETISMO LEGANES 21,33 10,00 326

773 CARLOS RODRIGUEZ GARCIA 1953 387 CANGURO AA 20,59 11,00 312

637 MIGUEL ANGEL RODRIGUEZ GONZALEZ 1962 4408 ARDILLAS EL ESCORIAL 20,44 12,00 310

471 DIEGO PULIDO VALERO 1972 894 AA MOSTOLES 19,44 13,00 291

470 LUIS MARIA HERRANZ SANTOS 1963 4193 AA MOSTOLES 18,94 14,00 282

120 CARLOS CALVO BARRIOS 1981 183 A.J. ALKALA 15,25 15,00 213

636 TOMAS CASTAÑO BAENA 1987 4372 ARDILLAS EL ESCORIAL 15,09 16,00 210

935 MANUEL RULLAN ESTARELLES 1992 IB-15500 CAP ALCOBENDAS 13,57 17,00 182

184 DAVID BULLIDO GARCIA 1981 3932 SUANZES SAN BLAS 13,21 18,00 176

125 JORGE TAVERA SANCHEZ 1978 463 SUANZES SAN BLAS 12,42 19,00 161

861 DAVID SANCHEZ GONZALEZ 1984 3775 CMA ARGANDA #N/A



MARTILLO MASCULINO

Dorsal Nombre y Apellidos Año Lic. Club Int. 1 Int. 2 Int. 3 M. Int. Mej. 1 Mej 2 Mej 3 Mej M. Puesto Puntos

356 VICTOR CASADO GARCIA 1981 392 ATLETISMO LEGANES 27,00 350

357 JESUS BLAZQUEZ MARTIN 1991 7380 ATLETISMO LEGANES 29,66 391

638 TOMAS CASTAÑO BAENA 1987 4372 ARDILLAS EL ESCORIAL 21,94 271

639 MIGUEL ANGEL RODRIGUEZ GONZALEZ 1962 4408 ARDILLAS EL ESCORIAL 12,38 124

774 FRANCISCO GONZALEZ CONDE 1962 GA-4730 CANGURO AA 28,47 372

775 PEDRO DUARTE MEJIAS 1955 1568 CANGURO AA 23,15 290

862 GERMAN DE LA TORRE ORELLANA 1992 1219 CMA ARGANDA 17,77 207

863 FRANCISCO JAVIER MARTIN GIL 1965 278 CMA ARGANDA 13,79 145

936 CARLOS ESPINOSA MURILLO 1992 3038 CAP ALCOBENDAS #N/A

937 DANIEL BARROSO SAEZ 1988 1538 CAP ALCOBENDAS #N/A

476 JOSE RODRIGUEZ MUÑOZ 1960 4371 AA MOSTOLES 19,64 236

542 YERAY HERNAN TUDELA 1981 6871 UNION ATLETICA COSLADA 15,55 173

543 ROBERTO GARCIA CARRETERO 1974 1816 UNION ATLETICA COSLADA 26,07 335

#N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A



 CAMPEONATO DE MADRID DE CLUBES (SEMIFINAL FEMENINA)
LEGANÉS 26/03/2011

(a falta de puntuar Pértiga)

AA MOSTOLES 580 541 621 321 637 509 532 0 426 336 670 565 725 0 693 0 0 0 655 668
A.J. ALKALA 599 0 763 671 732 514 0 0 459 0 527 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ARDILLAS EL ESCORIAL 367 0 733 445 353 613 247 186 388 353 551 491 374 320 0 0 0 0 0 0
ATLETISMO LEGANES 0 728 0 0 0 0 0 0 613 0 315 420 0 0 0 0 0 0 0 0

AT LYNZE PARLA 647 544 614 503 637 0 620 300 651 506 436 0 480 0 580 401 0 0 0 551
GRUPO OASIS 0 773 241 0 267 0 121 0 0 0 387 0 508 0 0 0 0 0 688 0

AA MORATALAZ 708 207 729 605 0 0 0 0 591 0 429 539 297 0 0 0 684 0 0 0
CMA ARGANDA 718 435 0 0 665 0 0 0 0 0 0 557 0 529 0 0 0 0 0 0

SUANZES SAN BLAS 800 0 643 0 733 190 599 445 328 599 333 321 0 0 309 0 0 498 0 0
UNION ATLETICA COSLADA 792 0 671 649 299 175 188 304 617 339 0 0 0 0 644 0 0 0 0 0

GREDOS SAN DIEGO 869 753 641 0 531 783 462 0 0 0 601 0 307 0 0 0 0 0 528 0

4x100 4x400

100 MV 400 MV 3000 OBS 5 KM W100 ML 200 ML 400 ML 800 ML 1500 ML 3000 ML

DISCO MARTILLOLONGITUD ALTURA TRIPLE PERTIGA PESO JABALINA
AA MOSTOLES 485 638 0 0 0 0 0 0 549 458 588 300 473 0 173 167 0 0

A.J. ALKALA 479 0 0 0 0 0 0 0 283 356 202 0 285 283 0 0 657 0
ARDILLAS EL ESCORIAL 530 475 248 248 0 0 0 0 262 244 161 103 220 250 0 0 594 418

ATLETISMO LEGANES 543 419 349 0 0 0 0 0 266 0 144 109 199 192 0 0 0 0
AT LYNZE PARLA 543 770 0 349 665 669 0 0 362 351 420 162 335 336 279 485 758 459

GRUPO OASIS 0 0 452 0 636 0 0 0 0 0 250 0 0 0 0 0 785 0
AA MORATALAZ 0 518 0 555 0 0 0 0 314 0 0 135 0 0 0 0 454 0
CMA ARGANDA 665 0 0 0 0 504 0 0 0 0 0 444 366 0 0 0 0 0

SUANZES SAN BLAS 574 271 0 0 0 0 0 0 329 0 0 0 98 0 0 0 448 0
UNION ATLETICA COSLADA 475 0 349 0 0 0 0 0 284 207 160 149 226 172 0 0 0 0

GREDOS SAN DIEGO 640 619 659 452 705 754 0 0 478 0 429 0 385 0 0 0 669 538

TOTAL PUESTO
AA MOSTOLES 12310 2

A.J. ALKALA 6810 5
ARDILLAS EL ESCORIAL 9174 4

ATLETISMO LEGANES 4297 11
AT LYNZE PARLA 14413 1

GRUPO OASIS 5108 9
AA MORATALAZ 6765 6
CMA ARGANDA 4883 10

SUANZES SAN BLAS 7518 5



5.000 METROS MARCHA FEMENINO

MARCA 
INSCRIPCION SERIE CALLE DORSAL NOMBRE  Y APELLIDOS AÑO LICENC CLUB MARCA PUESTO VIENTO PUNTOS

461 IRIS ELENA BLASCO SMARANDA 1994 9172 GRUPO OASIS 30.29.57 688

469 SUSANA MOLINA BUSTAMANTE 1994 4354 GRUPO OASIS #N/A

574 BEATRIZ GARCIA MARQUES 1997 680 GREDOS SAN DIEGO 34.23.89 528

982 MARIA DEL CARMEN MARTIN NAVARRO 1962 2739 AA MOSTOLES 31.15.22 655

828 ARIANA BARQUILLA SIERRA 1997 113 AT LYNZE PARLA Desc. Art. 230.6.A #N/A

829 LUCIA CORRAL RIBERA 1997 363 AT LYNZE PARLA 33.47.56 551

983 DIANA GARCIA MARTIN 1993 1274 AA MOSTOLES 30.57.60 668

#N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A



100 METROS LISOS FEMENINO

MARCA 
INSCRIPCION SERIE CALLE DORSAL NOMBRE  Y APELLIDOS AÑO LICENC CLUB MARCA PUESTO VIENTO PUNTOS

13,5 1 4 373 JULIA GIL LUENGO 1995 2251 ATLETISMO LEGANES #N/A

13,5 1 5 374 ANDREA REY BARBA 1995 2250 ATLETISMO LEGANES 13,97 728

13,9 1 3 792 NAROA CARRASCO SANCHEZ 1997 126 AT LYNZE PARLA 14,57 647

14,2 1 6 793 MARIA FERNANDEZ LUQUE 1996 2458 AT LYNZE PARLA 15,40 544

14,75 1 2 132 SARA CONTRERAS IBAÑEZ 1995 2345 A.J. ALKALA 14,95 599

1 7 204 RUTH MARIA MUELA PIZARRO 1997 4244 GRUPO OASIS #N/A

1 1 206 TERESA LUCIA SEMPERE GONZALEZ 1994 7782 GRUPO OASIS 13,65 773

1 8 244 CAROLINA DE LOS ARCOS DE PEDRO 1973 4318 ARDILLAS EL ESCORIAL 17,02 367

2 4 245 CRISTINA MEDINA HERAS 1994 4329 ARDILLAS EL ESCORIAL #N/A2 4 245 CRISTINA MEDINA HERAS 1994 4329 ARDILLAS EL ESCORIAL #N/A

2 5 134 RAQUEL GONZALEZ SANCHIDRIAN 1995 2358 A.J. ALKALA "-DESC. ART. 162,7 #N/A

2 3 481 LUCIA FERNANDEZ VALLE 1997 681 GREDOS SAN DIEGO 13,00 869

2 6 482 MARTA VALVERDE BASCUÑAN 1995 605 GREDOS SAN DIEGO 13,79 753

2 2 868 CRISTINA SAEZ CARMONA 1997 338 CMA ARGANDA 14,04 718

2 7 869 MARTA IBAÑEZ SAEZ 1996 2489 CMA ARGANDA 16,36 435

2 1 392 ELENA CANALES GIRALDO 1996 2657 SUANZES SAN BLAS 13,46 800

3 4 365 IRATXE ARRIZABALO MADRID 1997 3886 SUANZES SAN BLAS #N/A

3 5 649 ANDREA GOMEZ MANERO 1997 649 AA MOSTOLES 15,10 580

3 3 660 CRISTINA GONZALEZ VALLEJO 1985 2491 AA MOSTOLES 15,42 541

3 6 944 ELENA MAYOR GUERRA 1996 2323 AA MORATALAZ 14,12 708

3 2 945 SARA CABALLERO BELLOT 1997 193 AA MORATALAZ 18,88 207

3 7 7 ELENA HERNANDEZ APESTEGUIA 1997 866 UNION ATLETICA COSLADA 13,52 792

#N/A #N/A #N/A #N/A



200 METROS LISOS FEMENINO

MARCA 
INSCRIPCION SERIE CALLE DORSAL NOMBRE  Y APELLIDOS AÑO LICENC CLUB MARCA PUESTO VIENTO PUNTOS

28,8 1 4 135 LILIAN CERA MATEOS 1985 2081 A.J. ALKALA 28,59 763

29,01 1 5 246 MARIA GONZALEZ SAEZ DE HEREDIA 1993 9344 ARDILLAS EL ESCORIAL 29,07 733

30,2 1 3 794 NOELIA PRIETO RIVERA 1994 1722 AT LYNZE PARLA 31,09 614

32,3 1 6 795 DAVINIA DEL VALLE BUTRON 1994 1886 AT LYNZE PARLA 33,17 503

1 2 210 MARTA REBOLLO SAUGAR 1966 7465 GRUPO OASIS 39,26 241

1 7 247 CARMINA GUERRERO DORRIBO 1993 4328 ARDILLAS EL ESCORIAL 34,35 445

2 4 136 YOLANDA MARTINEZ CORTES 1995 2351 A.J. ALKALA 30,10 671

2 5 483 LAURA VAQUERO MORION 1996 9359 GREDOS SAN DIEGO 30,63 641

2 3 484 JULIA DIAZ JARO 1997 4355 GREDOS SAN DIEGO #N/A

2 6 870 CELIA DELGADO MATA 1995 1440 CMA ARGANDA #N/A

2 2 871 ANA TORREGO RUIZ 1995 1445 CMA ARGANDA #N/A

2 7 16 MARIA QUESADA ALMOHALLA 1993 3982 UNION ATLETICA COSLADA 30,10 671

3 4 18 SANDRA BLAZQUEZ PEREZ 1995 4000 UNION ATLETICA COSLADA 30,48 649

3 5 665 PALOMA RODRIGUEZ RODRIGUEZ 1990 3298 AA MOSTOLES 30,97 621

3 3 667 DUNIA MARTIN GARCIA 1963 3495 AA MOSTOLES 37,17 321

3 6 396 PATRICIA RUBIO LOZANO 1991 3360 AA MORATALAZ 29,14 729

3 2 398 ELISA BENITO MARTINEZ 1982 1839 AA MORATALAZ 31,26 605

3 7 407 MARIA BEAMONTE FERNANDEZ 1983 2679 SUANZES SAN BLAS 30,58 643

#N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A



400 METROS LISOS FEMENINO

MARCA 
INSCRIPCION SERIE CALLE DORSAL NOMBRE  Y APELLIDOS AÑO LICENC CLUB MARCA PUESTO VIENTO PUNTOS

1.05.00 1 3 797 MARTA EMBID ROJAS 1995 386 AT LYNZE PARLA #N/A

1.05.47 1 4 138 LILIAN CERA MATEOS 1985 2081 A.J. ALKALA 1.05.35 732

1.08.00 1 2 796 LORENA FENOLLAR GALLEGO 1988 3156 AT LYNZE PARLA 1.09.01 637

1.09.9 1 5 249 MARIA GARRIDO MUÑOZ 1978 4314 ARDILLAS EL ESCORIAL 1.09.97 613

1 1 212 ISABEL UBIDE RUIZ 1965 8844 GRUPO OASIS 1.27.00 267

1 6 248 CARMINA GUERRERO DORRIBO 1993 4328 ARDILLAS EL ESCORIAL 1.22.02 353

2 3 139 LAURA VEGA LOPEZ 1981 4046 A.J. ALKALA 1.14.19 514

2 4 485 PALOMA PEREZ ALONSO CASTRILLO 1997 610 GREDOS SAN DIEGO 1.13.45 531

2 2 496 GORETTI DIAZ CRISTOBAL 1978 4410 GREDOS SAN DIEGO 1.03.49 783

2 5 872 CRISTINA GONZALEZ MANCHEÑO 1995 1442 CMA ARGANDA 1.07.91 665

2 1 998 ANA RODRIGUEZ GALAN 1993 3406 AA MORATALAZ #N/A

2 6 419 MARIA CRISTINA MARTINEZ LASO 1993 3112 SUANZES SAN BLAS 1.05.30 733

3 3 427 MERCEDES PEREZ PAREDES 1974 3897 SUANZES SAN BLAS 1.32.13 190

3 4 673 MARIA ELENA MARTINEZ MOYA 1990 1636 AA MOSTOLES 1.09.02 637

3 2 684 ANA MARQUEZ FERNANDEZ 1990 431 AA MOSTOLES 1.14.44 509

3 5 30 ANA MARCOS ALONSO 1981 4010 UNION ATLETICA COSLADA 1.25.08 299

3 1 39 VERONICA JIMENEZ ROMERO 1983 4005 UNION ATLETICA COSLADA 1.33.22 175

#N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A



800 METROS LISOS FEMENINO

MARCA 
INSCRIPCION SERIE CALLE DORSAL NOMBRE  Y APELLIDOS AÑO LICENC CLUB MARCA PUESTO VIENTO PUNTOS

2.35.00 1 4 799 MARIA JOSE ESCOLAR LOPEZ-ZUAZO 1961 3277 AT LYNZE PARLA 3.03.68 300

2.42.00 1 5 798 PENELOPE ROMERO FERNANDEZ 1994 2683 AT LYNZE PARLA 2.34.67 620

3.05.7 1 3 250 IRENE ZAMANILLO HERREROS 1993 7559 ARDILLAS EL ESCORIAL 3.09.76 247

1 6 214 MARIA KROHN MONTALVO 1991 4348 GRUPO OASIS 3.27.76 121

1 2 251 CAROLINA DE LOS ARCOS DE PEDRO 1973 4318 ARDILLAS EL ESCORIAL 3.17.73 186

1 7 497 BARBARA NAVEIRA MENCHEN 1997 691 GREDOS SAN DIEGO 2.47.67 462

1 1 501 ANDREA CARRETERO SANCGUINO 1996 4168 GREDOS SAN DIEGO #N/A

1 8 950 BEGOÑA LUIS PEREZ 1981 198 AA MORATALAZ #N/A

1 2 44 ISABEL SANCHEZ ATIENZA 1986 9300 UNION ATLETICA COSLADA 3.17.45 188

1 3 51 ANA SANAVIA GARCIA 1984 8882 UNION ATLETICA COSLADA 3.03.17 304

1 4 447 ANAIS DOÑORO GALLARDO 1993 1546 SUANZES SAN BLAS 2.36.26 599

1 5 448 RAQUEL MARTINEZ LASO 1996 2656 SUANZES SAN BLAS 2.49.22 445

1 6 693 ESTELA LOA BARBERO 1995 1583 AA MOSTOLES 2.41.64 532

#N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A



1500 METROS LISOS FEMENINO

MARCA 
INSCRIPCION SERIE CALLE DORSAL NOMBRE  Y APELLIDOS AÑO LICENC CLUB MARCA PUESTO VIENTO PUNTOS

5.25.00 1 800 MARIA TERESA ESPINOSA ROBLES 1972 3486 AT LYNZE PARLA 5.19.58 1,00 651

1 56 JANIRE SANCHEZ ALVAREZ 1995 375 UNION ATLETICA COSLADA 5.25.37 2,00 617

5.20.00 1 384 LAURA GALLEGO LAZARO 1991 3661 ATLETISMO LEGANES 5.25.97 3,00 613

1 467 ANAIS DOÑORO GALLARDO 1993 1546 SUANZES SAN BLAS 5.28.57 4,00 599

1 952 LAURA PRIETO BONASTRE 1992 688 AA MORATALAZ 5.29.82 5,00 591

5.35.00 1 801 LORENA FENOLLAR GALLEGO 1988 3156 AT LYNZE PARLA 5.45.66 6,00 506

6.01.28 1 142 IRENE PEREZAGUA SIERRA 1991 2523 A.J. ALKALA 5.54.77 7,00 459

1 710 MARIA ELENA MARTINEZ MOYA 1990 1636 AA MOSTOLES 6.01.57 8,00 4261 710 MARIA ELENA MARTINEZ MOYA 1990 1636 AA MOSTOLES 6.01.57 8,00 426

1 252 CRISTINA CAÑETE TORTAJADA 1978 4313 ARDILLAS EL ESCORIAL 6.09.66 9,00 388

1 253 MONICA CARRASCO SCHUMIDT 1966 4312 ARDILLAS EL ESCORIAL 6.17.54 10,00 353

1 57 NADIA SEGURA BARROSO 1983 4016 UNION ATLETICA COSLADA 6.20.79 11,00 339

1 723 ANA MARQUEZ FERNANDEZ 1990 431 AA MOSTOLES 6.21.50 12,00 336

1 457 BEATRIZ CARAZO DEL HOYO 1995 831 SUANZES SAN BLAS 6.23.46 13,00 328

1 216 CAMILA ESPINEL RAMIREZ 1990 9324 GRUPO OASIS #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A



3000 METROS LISOS FEMENINO

MARCA 
INSCRIPCION SERIE CALLE DORSAL NOMBRE  Y APELLIDOS AÑO LICENC CLUB MARCA PUESTO VIENTO PUNTOS

1 729 SARA REGLERO MARCOS 1988 646 AA MOSTOLES 11.26.23 1,00 670

1 515 GIMENA GARCIA RISOTO 1997 609 GREDOS SAN DIEGO 11.53.39 2,00 601

1 730 MARIA VICTORIA SEPULVEDA BLANQUEZ 1979 644 AA MOSTOLES 12.07.97 3,00 565

1 879 IRENE RAMIREZ CALLEJA 1997 352 CMA ARGANDA 12.11.60 4,00 557

1 254 CARMEN SANCHEZ TORIBIO 1996 708 ARDILLAS EL ESCORIAL 12.14.01 5,00 551

1 955 ESTELA ALVAREZ GALLARDO 1987 197 AA MORATALAZ 12.19.09 6,00 539

12.22.72 1 145 PIEDAD TORO SANCHEZ 1967 2846 A.J. ALKALA 12.24.15 7,00 527

1 255 LUCIA SANCHEZ TORIBIO 1996 709 ARDILLAS EL ESCORIAL 12.40.19 8,00 491

1 802 LUISA RODRIGUEZ PARRA 1957 2225 AT LYNZE PARLA 13.05.31 9,00 436

1 954 BEGOÑA LUIS PEREZ 1981 198 AA MORATALAZ 13.08.62 10,00 429

1 398 MARIA DEL CARMEN ARIAS SAEZ 1959 9335 ATLETISMO LEGANES 13.12.97 11,00 420

1 218 MARTA REBOLLO SAUGAR 1966 7465 GRUPO OASIS 13.29.53 12,00 387

1 472 LAURA REYES SANZ 1996 9156 SUANZES SAN BLAS 13.57.39 13,00 333

1 474 VERONICA RINCON GONZALEZ 1987 460 SUANZES SAN BLAS 14.03.89 14,00 321

1 393 INES CHORRO GOMEZ 1969 4390 ATLETISMO LEGANES 14.07.30 15,00 315

1 878 DIANA FERNANDEZ RAEZ 1997 340 CMA ARGANDA #N/A

1 803 ARIADNA BRITO ACCURSO 1995 383 AT LYNZE PARLA #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A



100 METROS VALLAS FEMENINO

MARCA 
INSCRIPCION SERIE CALLE DORSAL NOMBRE  Y APELLIDOS AÑO LICENC CLUB MARCA PUESTO VIENTO PUNTOS

2 6 CRISTINA NIETO CORRALO 1992 941 AA MOSTOLES 16,81 -0.3 725

2 4 882 CRISTINA FERNANDEZ MENESES 1991 314 CMA ARGANDA 18,93 -0.3 529

1 4 220 SANDRA LOZANO GUDIEL 1995 4245 GRUPO OASIS 19,18 0.0 508

2 5 804 CECILIA GONZALEZ PEREZ 1990 1739 AT LYNZE PARLA 19,52 -0.3 480

1 5 256 MARIA GONZALEZ SAEZ DE HEREDIA 1993 9344 ARDILLAS EL ESCORIAL 20,92 0.0 374

1 3 257 RAQUEL BERROZPE ARIAS 1995 9045 ARDILLAS EL ESCORIAL 21,70 0.0 320

1 6 519 MARIA PEREZ ALONSO-CASTRILLO 1993 607 GREDOS SAN DIEGO 21,90 0.0 307

2 3 956 PATRICIA RUBIO LOZANO 1991 3360 AA MORATALAZ 22,05 -0.3 297

#N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A



400 METROS VALLAS FEMENINO

MARCA 
INSCRIPCION SERIE CALLE DORSAL NOMBRE  Y APELLIDOS AÑO LICENC CLUB MARCA PUESTO VIENTO PUNTOS

2 744 CRISTINA NIETO CORRALO 1992 941 AA MOSTOLES 1.12.33 693

5 79 MARIA QUESADA ALMOHALLA 1993 3982 UNION ATLETICA COSLADA 1.14.40 644

3 806 JULIANA MOLERO NIETO 1981 2826 AT LYNZE PARLA 1.17.25 580

4 807 CECILIA GONZALEZ PEREZ 1990 1739 AT LYNZE PARLA 1.26.12 401

6 480 ARIADNA SALINAS TORRES 1993 3113 SUANZES SAN BLAS 1.31.45 309

#N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A



3000 METROS OBSTÁCULOS FEMENINO

MARCA 
INSCRIPCION SERIE CALLE DORSAL NOMBRE  Y APELLIDOS AÑO LICENC CLUB MARCA PUESTO VIENTO PUNTOS

1 533 GORETTI DIAZ CRISTOBAL 1978 4410 GREDOS SAN DIEGO #N/A

1 808 AMANDA CALDERON SANCHEZ 1993 1264 AT LYNZE PARLA #N/A

1 472 LAURA REYES SANZ 1996 9156 SUANZES SAN BLAS #N/A

1 960 LAURA PRIETO BONASTRE 1992 688 AA MORATALAZ 13.10.55 684

1 487 ARIADNA SALINAS TORRES 1993 3113 SUANZES SAN BLAS 14.56.20 498

#N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A



 4x100 FEMENINO

SERIE CALLE DORSAL POSTA NOMBRE  Y APELLIDOS AÑO LICENC CLUB MARCA PUNTOS

242 TERESA LUCIA SEMPERE GONZALEZ 1994 7782 GRUPO OASIS 53.28 785
SANDRA LOZANO GUDIEL 1995 4245 GRUPO OASIS #N/A
ELENA MARTIN GONZALEZ 1994 7781 GRUPO OASIS #N/A
MARIA NIETO DIAZ 1996 9168 GRUPO OASIS #N/A

278 RAQUEL BERROZPE ARIAS 1995 9045 ARDILLAS EL ESCORIAL 59.09 594
ELENA GARCIA BENLLOCH 1997 295 ARDILLAS EL ESCORIAL #N/A
SHANNON SOLIS KELLY 1997 251 ARDILLAS EL ESCORIAL #N/A
MARIA GARRIDO MUÑOZ 1978 4314 ARDILLAS EL ESCORIAL #N/A

201 SARA CONTRERAS IBAÑEZ 1995 2345 A.J. ALKALA 57.10 657
IRENE ESCUDERO TRIGUERO 1994 987 A.J. ALKALA #N/A
RAQUEL GONZALEZ SANCHIDRIAN 1995 2358 A.J. ALKALA #N/A
IRENE PEREZAGUA SIERRA 1991 2523 A.J. ALKALA #N/A

577 MARTA VALVERDE BASCUÑAN 1995 605 GREDOS SAN DIEGO 56.73 669
LAURA CABALLERO ALVARO 1995 162 GREDOS SAN DIEGO #N/A
NURIA PULPON ZUMEL 1994 608 GREDOS SAN DIEGO #N/A
YESSICA IZQUIERDO RODRIGUEZ 1995 754 GREDOS SAN DIEGO #N/AYESSICA IZQUIERDO RODRIGUEZ 1995 754 GREDOS SAN DIEGO #N/A

904 SANDRA PARDILLO PEREZ 1996 711 CMA ARGANDA #N/A
AFRICA PRIETO RUBIO 1994 3022 CMA ARGANDA #N/A
ANA TORREGO RUIZ 1995 1445 CMA ARGANDA #N/A
CELIA DELGADO MATA 1995 1440 CMA ARGANDA #N/A

826 EVA HERRERA GARRALON 1995 410 AT LYNZE PARLA 54.07 758
ISABEL MENDY 1995 1941 AT LYNZE PARLA #N/A
ELENA GALLARDO RUIZ 1994 3516 AT LYNZE PARLA #N/A
BRIGITTE LINGUENOQUE GOMIS 1996 272 AT LYNZE PARLA #N/A

980 ESTER GARCIA DURANTE 1996 2329 AA MORATALAZ 1.04.00 454
MARIA PURIFICACION DURANTE MOLINA 1963 211 AA MORATALAZ #N/A
EVA CABILDO FAJARDO 1994 3561 AA MORATALAZ #N/A
CRISTINA SANCHEZ FERNANDEZ 1997 783 AA MORATALAZ #N/A

330 MARIA MAGDALENA DIAZ GARCIA 1972 1665 SUANZES SAN BLAS 1.04.20 448
MERCEDES PEREZ PAREDES 1974 3897 SUANZES SAN BLAS #N/A
MARIA CRISTINA MARTINEZ LASO 1993 3112 SUANZES SAN BLAS #N/A
IRATXE ARRIZABALO MADRID 1997 3886 SUANZES SAN BLAS #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A



 4x400 FEMENINO

SERIE CALLE DORSAL POSTA NOMBRE  Y APELLIDOS AÑO LICENC CLUB MARCA PUNTOS

1 4 580 BLANCA CATURLA SANCHEZ 1994 596 GREDOS SAN DIEGO 4.54.41 538
ALBA MARIA CALDERON FARRELL 1994 692 GREDOS SAN DIEGO #N/A
MARIA REGALON NIETO 1995 616 GREDOS SAN DIEGO #N/A
CRISTINA PILAR REGALON NIETO 1997 699 GREDOS SAN DIEGO #N/A

1 3 827 MARIA TERESA ESPINOSA ROBLES 1972 3486 AT LYNZE PARLA 5.08.41 459
JULIANA MOLERO NIETO 1981 2826 AT LYNZE PARLA #N/A
MARIA JOSE ESCOLAR LOPEZ-ZUAZO 1961 3277 AT LYNZE PARLA #N/A
LUISA RODRIGUEZ PARRA 1957 2225 AT LYNZE PARLA #N/A

1 5 279 CLARISA ALCAIRE ERNST 1968 2336 ARDILLAS EL ESCORIAL 5.16.33 418
CRISTINA CAÑETE TORTAJADA 1978 4313 ARDILLAS EL ESCORIAL #N/A
MONICA CARRASCO SCHUMIDT 1966 4312 ARDILLAS EL ESCORIAL #N/A
MARIA HUERTA RODRIGUEZ 1994 9043 ARDILLAS EL ESCORIAL #N/A

1 2 980 ESTER GARCIA DURANTE 1996 2329 A.D. MORATALAZ NP 0
MIGUEL ABAD ZORZO 1995 1963 A.D. MORATALAZ #N/A
EVA CABILDO FAJARDO 1994 3561 A.D. MORATALAZ #N/A
CRISTINA SANCHEZ FERNANDEZ 1997 783 A D MORATALAZ #N/ACRISTINA SANCHEZ FERNANDEZ 1997 783 A.D. MORATALAZ #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A



LONGITUD FEMENINO

Dorsal Nombre y Apellidos Año Lic. Club Int. 1 Int. 2 Int. 3 M. Int. Mej. 1 Mej 2 Mej 3 Mej M. Puesto Puntos

813 ISABEL MENDY 1995 1941 AT LYNZE PARLA 4,98 1,00 770

890 PAULA SORIA GONZALEZ 1997 343 CMA ARGANDA 4,48 2,00 665

548 BLANCA CATURLA SANCHEZ 1994 596 GREDOS SAN DIEGO 4,36 3,00 640

987 PALOMA RODRIGUEZ RODRIGUEZ 1990 3298 AA MOSTOLES 4,35 4,00 638

551 ALBA MARIA CALDERON FARRELL 1994 692 GREDOS SAN DIEGO 4,26 5,00 619

529 MARIA BEAMONTE FERNANDEZ 1983 2679 SUANZES SAN BLAS 4,04 6,00 574

409 ANGELA BENITEZ BORREGO 1997 3654 ATLETISMO LEGANES 3,89 7,00 543

812 ELENA GALLARDO RUIZ 1994 3516 AT LYNZE PARLA 3,89 8,00 543

264 BIANI MATEUS ROLDAN 1997 250 ARDILLAS EL ESCORIAL 3,83 9,00 530, ,

967 ELISA BENITO MARTINEZ 1982 1839 AA MORATALAZ 3,77 10,00 518

986 AURORA RODRIGUEZ RODRIGUEZ 1997 4197 AA MOSTOLES 3,61 11,00 485

171 IRENE ESCUDERO TRIGUERO 1994 987 A.J. ALKALA 3,58 12,00 479

265 CLARISA ALCAIRE ERNST 1968 2336 ARDILLAS EL ESCORIAL 3,56 13,00 475

104 MARIA MUDARRA GRANADOS 1997 3987 UNION ATLETICA COSLADA 3,56 14,00 475

410 MARIA MOLINA LOSADA 1997 3651 ATLETISMO LEGANES 3,29 15,00 419

527 CLAUDIA LOPEZ RODRIGO 1996 4161 SUANZES SAN BLAS 2,56 16,00 271

228 LIDIA ABAD ESCRIBANO 1997 769 GRUPO OASIS #N/A

172 MARIA MANUELA MARTINEZ CORTES 1995 2357 A.J. ALKALA #N/A

891 BELEN ESCRIBANO URIARTE 1997 319 CMA ARGANDA #N/A

966 PALOMA HIGUERA FERREZ 1997 201 AA MORATALAZ #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A



ALTURA FEMENINO

Dorsal Nombre y Apellidos Año Lic Club Mej M. Puesto Puntos

226 MARTA VAZQUEZ CALLE 1997 3965 GRUPO OASIS 1,30 452

405 SARA GARCIA-ANTON GUTIERREZ 1997 3650 ATLETISMO LEGANES 1,20 349

262 LUCIA ESCUDERO IRIARTE 1997 249 ARDILLAS EL ESCORIAL 1,10 248

263 ERINA PEREIRA 1997 294 ARDILLAS EL ESCORIAL 1,10 248

540 LAURA CABALLERO ALVARO 1995 162 GREDOS SAN DIEGO 1,50 659

544 LAURA ORTEGA VAQUERIZO 1992 2373 GREDOS SAN DIEGO 1,30 452

MARTA MORALES MARTINEZ 1997 3980 UNION ATLETICA COSLADA 1,20 349

810 MARISA CHRISTINA BIJWAARD RUIZ-AYUCAR 1995 413 AT LYNZE PARLA #N/A

811 MARIA ARENAS ROBLES 1997 116 AT LYNZE PARLA 1,20 349

984 #N/A #N/A #N/A #N/A

964 ELENA MAYOR GUERRA 1996 2323 AA MORATALAZ #N/A

965 EVA CABILDO FAJARDO 1994 3561 AA MORATALAZ 1,40 555

#N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A

JUEZ ARBITRO AUXI IAR SECRETARIO JUEZ DE A PRUEBA



TRIPLE FEMENINO

Dorsal Nombre y Apellidos Año Lic. Club Int. 1 Int. 2 Int. 3 M. Int. Mej. 1 Mej 2 Mej 3 Mej M. Puesto Puntos

230 ELENA MARTIN GONZALEZ 1994 7781 GRUPO OASIS 9,51 636

557 NURIA PULPON ZUMEL 1994 608 GREDOS SAN DIEGO 10,20 705

560 MARIA PEREZ ALONSO-CASTRILLO 1993 607 GREDOS SAN DIEGO 10,68 754

892 NOELIA MARTINEZ MONTES 1997 336 CMA ARGANDA #N/A

893 CRISTINA MAESO MINGO 1997 337 CMA ARGANDA 8,19 504

814 EVA HERRERA GARRALON 1995 410 AT LYNZE PARLA 9,80 665

815 MIRIAM GUZMAN FERNANDEZ 1996 2522 AT LYNZE PARLA 9,84 669

968 IRENE CABALLERO AYUSO 1995 1922 AA MORATALAZ #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A



 PÉRTIGA FEMENINO

Dorsal Nombre y Apellidos Año Lic Club Mej M. Puesto Puntos

561 MARIA REGALON NIETO 1995 616 GREDOS SAN DIEGO #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A#N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A



PESO FEMENINO

Dorsal Nombre y Apellidos Año Lic. Club Int. 1 Int. 2 Int. 3 M. Int. Mej. 1 Mej 2 Mej 3 Mej M. Puesto Puntos

992 CELIA GARCIA PATTIER 1968 2139 AA MOSTOLES 9,98 1,00 549

565 ANA MARIA ATOCHERO VILLAHERMOSA 1985 1479 GREDOS SAN DIEGO 8,86 2,00 478

993 BLANCA GARCIA GARCIA 1993 174 AA MOSTOLES 8,54 3,00 458

818 BEATRIZ MICO GODOY 1984 1689 AT LYNZE PARLA 7,00 4,00 362

189 MIRIAM BLAZQUEZ MARTINEZ 1983 379 A.J. ALKALA 6,91 5,00 356

819 MARIA TERESA LIRAS GARCIA DE SALAZAR 1949 2054 AT LYNZE PARLA 6,82 6,00 351

590 VERONICA MEANA LARRUCEA 1969 3051 SUANZES SAN BLAS 6,48 7,00 329

972 CRISTINA GAYO MEDINA 1993 1933 AA MORATALAZ 6,23 8,00 314

182 MARTA NIETO GONZALEZ 1993 3995 UNION ATLETICA COSLADA 5,75 9,00 284, ,

188 MAITANE FATOOREHCHI PEREZ DE MENDIGUREN 1990 1905 A.J. ALKALA 5,74 10,00 283

424 SONIA ALMODOVAR VIALAS 1985 3630 ATLETISMO LEGANES 5,47 11,00 266

270 PURIFICACION CARAZO SANZ 1963 4321 ARDILLAS EL ESCORIAL 5,41 12,00 262

271 MARIA HUERTA RODRIGUEZ 1994 9043 ARDILLAS EL ESCORIAL 5,11 13,00 244

565 LAURA ORTEGA VAQUERIZO 1992 2373 GREDOS SAN DIEGO 5,02 14,00 238

185 NADIA SEGURA BARROSO 1983 4016 UNION ATLETICA COSLADA 4,52 15,00 207

422 SARA GUTIERREZ FERNANDEZ 1992 7330 ATLETISMO LEGANES 3,29 16,00 130

234 CAMILA ESPINEL RAMIREZ 1990 9324 GRUPO OASIS #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A



JABALINA FEMENINO

Dorsal Nombre y Apellidos Año Lic. Club Int. 1 Int. 2 Int. 3 M. Int. Mej. 1 Mej 2 Mej 3 Mej M. Puesto Puntos

240 MARIA KROHN MONTALVO 1991 4348 GRUPO OASIS 16,88 250

440 REBECA REYES DIAZ 1994 2813 ATLETISMO LEGANES 11,19 144

442 SARA GUTIERREZ FERNANDEZ 1992 7330 ATLETISMO LEGANES 9,35 109

276 AZUCENA LOPEZ ALMOROX 1958 4409 ARDILLAS EL ESCORIAL 12,10 161

277 IRENE ZAMANILLO HERREROS 1993 7559 ARDILLAS EL ESCORIAL 9,02 103

198 JUDIT MARTIN SANCHEZ 1993 1349 A.J. ALKALA 14,31 202

572 YESSICA IZQUIERDO RODRIGUEZ 1995 754 GREDOS SAN DIEGO 26,35 429

573 GORETTI DIAZ CRISTOBAL 1978 4410 GREDOS SAN DIEGO #N/A

902 OLGA COLINO MARTINEZ 1991 2472 CMA ARGANDA #N/A

824 MARIA FRANCISCA SIERRA GARRIDO 1968 305 AT LYNZE PARLA 25,92 420

825 BEATRIZ MICO GODOY 1984 1689 AT LYNZE PARLA 12,16 162

903 CRISTINA FERNANDEZ MENESES 1991 314 CMA ARGANDA 27,15 444

610 MARIA MAGDALENA DIAZ GARCIA 1972 1665 SUANZES SAN BLAS #N/A

999 BLANCA GARCIA GARCIA 1993 174 AA MOSTOLES 34,82 588

303 CRISTINA GONZALEZ VALLEJO 1985 2491 AA MOSTOLES 19,50 300

978 CRISTINA GAYO MEDINA 1993 1933 AA MORATALAZ #N/A

979 MARIA PURIFICACION DURANTE MOLINA 1963 211 AA MORATALAZ 10,73 135

320 SARA ALVAREZ CUESTA 1980 4662 UNION ATLETICA COSLADA 12,03 160

324 ROCIO ORTEGA GEMIA 1989 6879 UNION ATLETICA COSLADA 11,45 149

#N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A



DISCO FEMENINO

Dorsal Nombre y Apellidos Año Lic. Club Int. 1 Int. 2 Int. 3 M. Int. Mej. 1 Mej 2 Mej 3 Mej M. Puesto Puntos

994 CELIA GARCIA PATTIER 1968 2139 AA MOSTOLES 28,93 1 473

567 ANA MARIA ATOCHERO VILLAHERMOSA 1985 1479 GREDOS SAN DIEGO 24,24 2 385

898 AFRICA PRIETO RUBIO 1994 3022 CMA ARGANDA 23,27 3 366

821 MARIA FRANCISCA SIERRA GARRIDO 1968 305 AT LYNZE PARLA 21,66 4 336

820 MARIA GALAN ESCOLAR 1988 297 AT LYNZE PARLA 21,62 5 335

194 MAITANE FATOOREHCHI PEREZ DE MENDIGUREN 1990 1905 A.J. ALKALA 18,96 6 285

195 MIRIAM BLAZQUEZ MARTINEZ 1983 379 A.J. ALKALA 18,86 7 283

273 PURIFICACION CARAZO SANZ 1963 4321 ARDILLAS EL ESCORIAL 17,10 8 250

200 SARA ALVAREZ CUESTA 1980 4662 UNION ATLETICA COSLADA 15,80 9 226,

272 AZUCENA LOPEZ ALMOROX 1958 4409 ARDILLAS EL ESCORIAL 15,50 10 220

428 LYDIA GOMEZ RUIZ 1995 8446 ATLETISMO LEGANES 14,38 11 199

429 SONIA ALMODOVAR VIALAS 1985 3630 ATLETISMO LEGANES 13,97 12 192

203 MARTA NIETO GONZALEZ 1993 3995 UNION ATLETICA COSLADA 12,90 13 172

601 VERONICA MEANA LARRUCEA 1969 3051 SUANZES SAN BLAS 8,98 14 98

236 SUSANA MOLINA BUSTAMANTE 1994 4354 GRUPO OASIS #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A



MARTILLO FEMENINO

Dorsal Nombre y Apellidos Año Lic. Club Int. 1 Int. 2 Int. 3 M. Int. Mej. 1 Mej 2 Mej 3 Mej M. Puesto Puntos

823 MARIA GALAN ESCOLAR 1988 297 AT LYNZE PARLA 33,60 1 485

822 MARIA TERESA LIRAS GARCIA DE SALAZAR 1949 2054 AT LYNZE PARLA 21,10 2 279

997 MARIA DEL CARMEN MARTIN NAVARRO 1962 2739 AA MOSTOLES 14,65 3 173

996 DUNIA MARTIN GARCIA 1963 3495 AA MOSTOLES 14,26 4 167

#N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A


